

PIESE AUTO

I.D.: 93707384

Data
publicarii 19.02.24

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 4.466,83 RON - 4.466,83 RON

Descriere: 1 SENZOR PRESIUNE GAZE 2 BUC x 189.0756 = 378.15 lei 2 CONDUCTA TUR FILTRU PARTICULE 2 BUC x 159.6639 = 319.33 lei 3 CONDUCTA RETUR FILTRU PARTICULE 2 BUC x 159.6639 = 319.33 lei 4 SENZOR PREFILTRU CARBURANT 1 BUC x 200.0000 = 200.00 lei 5 PREFILTRU COMBUSTIBIL OE IVECO 1 BUC x 79.8319 = 79.83 lei 6 SENZOR ABS OE IVECO 1 BUC x 222.6891 = 222.69 lei 7 BOBINA CUPLARE 1 BUC x 508.4034 = 508.40 lei 8 KIT REPARATIE CASETA DIRECTIE 1 BUC x 147.0588 = 147.06 lei 9 MOBIL NUTO H32-20L 2 BUC x 340.3361 = 680.67 lei 10 FILTRU ULEI 1BUC x 41.1765 = 41.18 lei 11 FILTRU DESICATOR MANN 1 BUC x 217.6471 = 217.65 lei 12 FILTRU SISTEM HIDRAULIC MANN 1 BUC x 22.6891 = 22.69 lei 13 FILTRU AER 1BUC x 460.5042 = 460.50 lei 14 FILTRU COMBUSTIBIL 1 BUC x 157.9832 = 157.98 lei 15 FILTRU CARBURANT 1 BUC x 82.3529 = 82.35 lei 16 FILTRU COMBUSTIBIL 1 BUC x 41.1765 = 41.18 lei 17 FILTRU HABITACLU 1 BUC x 150.4202 = 150.42 lei 18 FILTRU HABITACLU BULDO 1 BUC X 436.9748 = 436.97 lei